

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>№ 45-п</u>

р.п. Павлоградка

Об утверждении перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 15-17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии по Павлоградскому району Омской области от 30.01.2024 № 208/58 «О предложении по выделению специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 15-17 марта 2024 года (приложение).
- 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Омской области и территориальную избирательную комиссию по Павлоградскому муниципальному району Омской области.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ваша Звезда» и разместить на официальном сайте Павлоградского муниципального района Омской области.
- 4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

